

پیام تبریک رئیس‌جمهوری بابت صعود ایران به جام جهانی

رئیس: این موفقیت تجلی پویایی و شکوه یک ملت است



سد بزرگ در راه تاریخ سازی

بهمن زارع: مرادی در شش سال گذشته انگیزه خدمت نداشت

سرپرست وزنه برداری
از جنس ما نباشد به مشکل می خوریم

دلخوری آبی‌ها از بازی نکردن سیلوش

آقای اسکوچیچ! چرا به
استقلالی‌ها بازی نمی‌دهی؟

لیست فرهاد به دست

مدیران باشگاه رسید

در انتظار
انفجار بمب‌ها!

استراتژی مظاهری تغییر کرد

می خواهیم در
استقلال بمانم!

بررسی عملکرد تیم‌ها

در نیم فصل لیگ بیست و یکم

سپاهان
ناکام همیشگی
در اراک

بلاتکلیفی در اصفهان

محرم استعفا کرد یا ماندنی شد؟

لیگ یک؛ قوی سپید قهرمان نیم فصل شد

اختصاصی

جهانبخش: شادی صعود را با مادرم شریک شدم

در رؤیاهایم زندگی می‌کنم



0-1

طارمی: از خواب بیدار شدم و به ورزشگاه رفتم

اسکوچیچ: مرادست کم گرفتید اما شادتان کردم

تا جام جهانی می‌مانم

عزت‌اللهی: مسیر تیم ملی تازه شروع شده است

۱۰ اتفاق احساسی از شب واقعه

قربان صدقه مادر؛ بوسه بر دست پدر

عکس: نعیم احمدی / ایران ورزشی

شاهکار مدیریتی فدراسیون فوتبال

سرمقاله
علی جوادی

فدراسیون فوتبال در بازی با عراق هم مانند بازی خانگی مقابل کره جنوبی یک بازنده بزرگ بود و این اوج بی‌هنری مدیران فدراسیون فوتبال است که در روز موفقیت تیم ملی فوتبال، چنین وضعیتی داشته باشند.

نکته اول: بلیت فروشی بازی با عراق، همه حقایق مدیریتی فدراسیون فوتبال را بر ملا کرد. فدراسیون دانش بنیان عزیزی خادم و مشاوران قدرتمندش حتی از ارائه ۱۰ هزار بلیت برای مردم عاجز ماند. دوستان نزدیک عزیزی آنقدر درگیر تدارک ورود خانواده خود به ورزشگاه بودند که نتوانستند در زمان مناسب، سامانه بلیت فروشی را برای هواداران واقعی فوتبال باز کنند. نتیجه این شد که در فاصله ۲۴ ساعت تا آغاز بازی، سامانه همچنان فلج بود و خیلی از بلیت‌ها هم سفارش، در اختیار نزدیکان قرار گرفت.

نکته دوم: جشن صعود هم مانند بلیت فروشی بود. در حقیقت از این فدراسیون چیزی غیر از این هم انتظار نداشتم. همه داخل زمین چمن بودند و پرتکل‌ها در بالاترین حد رعایت شد. نه برنامه خاصی دیدیم و نه کار ویژه‌ای. دقیقاً همانگونه عمل شد که در حد این فدراسیون بود. هر فردی که احساس کرد دلش می‌خواهد در جشن صعود شریک شود، در زمین چمن حاضر بود و مدیران فدراسیون نتوانستند اجازه دادن همه به داخل زمین چمن بیایند.

تلخ‌ترین موضوع این است که در روز افتتاح آفرینی تیم ملی و شادی مردم، فدراسیون فوتبال آنقدر هنر نداشت که در سطح عملکرد بازیکنان تیم ملی عمل کند و به همان اندازه قدرتمند باشد. کاش همان‌طور که بازیکنان حرفه‌ای در تیم ملی بازی می‌کنند، در فدراسیون فوتبال ما هم افرادی حرفه‌ای مدیریت داشته‌اند.

اولین اظهار نظر رسمی مالک هال سیتی درباره الهلال

«آچون الیچالیچ» ترکیه‌ای که اخیراً مالک باشگاه هال سیتی انگلیس شده است، دیروز جمعه و در یک نشست خبری با حضور «شوتا آروالادزه» سرمربی جدید این تیم حاضر شد و به سؤالات خبرنگاران پاسخ داد.

مالک باشگاه هال سیتی در خصوص آخرین وضعیت الهلال صیادمنش مهاجم ایرانی این تیم گفت: «یکی از نقل و انتقالات جدید ما بیت‌جاست. این بازیکن الهلال صیادمنش است. او تست‌های پزشکی را پشت سر گذاشت.»

به این ترتیب انتظار می‌رود قرارداد صیادمنش با هال سیتی که انتقالش از فراباغچه چیزی در حدود ۵ میلیون یورو تخمین زده شده است، بزودی امضا شود.

یک بازیکن دیگر به تیم ملی دعوت شد

طبق اعلام فدراسیون فوتبال، محمدرضا اخیری، دروازه‌بان و کاپیتان تیم تراکتور تریز به اردوی تیم ملی دعوت شد. اخیری از امروز (شنبه ۹ بهمن) به اردوی تیم ملی ملحق می‌شود تا در کنار سایر بازیکنان، تمرینات را ادامه دهد. در واقع شماره یک تراکتوری‌ها، جایگزین علیرضا بیرانوند شد. خبر عجیب روز گذشته، مثبت شدن تست کرونا یا بیرانوند بود و به همین علت، دراگان اسکوچیچ از یک دروازه‌بان دیگر دعوت کرد تا وارد اردو شود. البته نام اخیری در لیست زرد دیده می‌شد و حالا که یکی از بازیکنان لیست اصلی دچار ویروس کرونا شده، اخیری به لیست اصلی اضافه می‌شود.

پیام تبریک رئیس‌جمهوری بابت صعود ایران به جام جهانی

رئیس: این موفقیت تجلی پویایی و شکوه یک ملت است

آیت‌الله رئیسی در پیامی به ملت ایران راهبانی تیم ملی فوتبال کشورمان به جام جهانی ۲۰۲۲ را تبریک گفت. آیت‌الله رئیسی، رئیس‌جمهور در پیامی به ملت ایران راهبانی تیم ملی فوتبال کشورمان به جام جهانی ۲۰۲۲ را تبریک گفت. متن این پیام بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

پیروزی‌های بی‌دریسی و مقتدرانه تیم ملی فوتبال کشورمان در مرحله انتخابی جام جهانی و راهبانی به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر،

پیام معاون اول رئیس‌جمهوری در پی راهبانی تیم ملی فوتبال به جام جهانی

مخبر: خوشحالی ملت بزرگترین مدال افتخاری است که نصیب ملی‌پوشان شده است

محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهوری در پیامی صعود تیم ملی فوتبال ایران را به جام جهانی تبریک گفت. در پیام مخبر آمده است: «صعود مقتدرانه تیم ملی فوتبال به جام جهانی ۲۰۲۲ را به همه مردم ایران عزیز تبریک می‌گویم. بازیکنان غیور تیم ملی با سریع‌ترین صعود به جام جهانی این

شادی صعود را با مادرم شریک شدم

علیرضا جهانبخش: در رؤیاهایم زندگی می‌کنم

مصحبه
امیر اسدی

علیرضا جهانبخش را برانگیخته‌تر از همیشه دیدیم. انگار آمده بود تا کار متفاوتی انجام بده. نه اینکه همیشه انگیزه نداشته باشد اما این بار داستان فرق می‌کرد. علیرضا بر عراق بهترین بازیکن زمین بود و نمره خوبی کسب کرد. او که بازوبند کاپیتانی تیم ملی را هم برپا زوخته بود، ۲۴ ساعت بعد از صعود تیم ملی به جام جهانی در گفت‌وگو با ایران ورزشی می‌گوید: «خدا را شکر! اقتدار صعود کردیم. به غیر از ۲۰-۱۰ دقیقه ابتدای مسابقه، موقعیت‌های زیادی داشتیم و می‌توانستیم گل‌های بیشتری بزنیم و صعود کنیم و بردمان شیرین‌تر شود. ولی همین که برنده شدیم، از شمنند است. تلفیق جوانان و باتجربه‌ها در تیم ملی کار ساز بوده و امیدوارم ام‌مسیر رایش برویم و همچنان روزه جلو حرکت کنیم.»

صعود تیم ملی در فاصله سه بازی مانده تا پایان مرحله گروپی، سوره دیگری بود که علیرضا جهانبخش در سربارهای صحبت می‌کند: «خدا را شکر از این مسیر سخت توانستیم سر بلند خارج شویم. صعود به جام جهانی، اینقدر زود و مقتدرانه فکر می‌کنم خیلی راحت به نظر می‌آید اما در این مسیر سختی‌های زیادی را متحمل شدیم. ولی خب این نسل اینقدر نسل خوبی است و اینقدر استعداد در این نسل وجود دارد که خوشحانه می‌توانیم

قهرمانی ملکه‌های آریایی

تیم ملی فوئسال زنان ایران دیروز (۸ بهمن ماه) در آخرین مسابقه از مسابقات آسیای مرکزی موسوم به کافا مقابل تاجیکستان به میدان رفت و با پیروزی ۹ بر صفر مقابل حریف خود، قهرمان این تورنمنت شد.

نسترن میقیمی، فرشته کریمی (سه گل)، سارا شیرینگی (دو گل)، نسّا احدی، سحر پایی و مهسا علی‌مددی گلزنان ایران در این بازی بودند. تیم ایران در این رقابت‌ها ۶ مسابقه انجام داد که در پنج مسابقه مقابل تیم‌های ازبکستان، تاجیکستان (دوبار) و قرقیزستان (دوبار) پیروز شد و در دیدار دور برگشت مقابل ازبکستان به تساوی رسید. این اولین تورنمنت ایران بعد از حدود دو سال تعطیلی است. آخرین باری که تیم فوئسال بانوان ایران در تورنمنتی بین‌المللی شرکت کرد، اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ بود که به روسیه اعزام شد. سحر پایی، فاطمه پایی، طاهره مهدی‌پور، اعظم آخوندی، مهسا علی‌مددی، فاطمه رحمتی، فرشته خسروی، سحر زمانی، فرشته کریمی، فرزانه توسلی، سارا شیرینگی، نسترن میقیمی و نسّا احدی بازیکنان ایران در این تورنمنت هستند که هدایت آنها را فروزان سلیمانی بر عهده دارد.



و با توجه به اینکه همه تست‌ها منفی شده، تمرینات استقلال از امروز به طور جدی آغاز می‌شود. این شنیدنی‌ترین خبری است که این روزها از حوالی استقلال به گوش می‌رسد؛ دور شدن کرنا از استقلال و بهبود اوضاع بازیکنان و مربیانی که با مشکل مواجه بودند. حالا استقلال دغدغه‌ای بابت بیماری و شیوع ویروس ندارد و می‌تواند با خیال راحت تمرین کند.

آخرین خبری که درباره تست‌های کرناوی استقلالی‌ها به بیرون مخبره شده حکایت از عادی شدن اوضاع دارد. در حالی که دوبازی استقلال به دلیل شیوع ویروس کرنا به اردوی این تیم لغو شده بود حالا از استقلال خبرهای خوشی به گوش می‌رسد و انگار همه چیز مهیای حضور در دوبازی عقب افتاده است. طبق برنامه استقلال باید در دو تاریخ ۱۸ و ۱۹ این ماه مقابل هوادار و پیکان بازی کند.

طارمی، از گرفتاری در بر فها تا گل صعود

«یتی»، قاتل عراق

یادداشت
آرم‌ن ساروخانیان

به موازات اخباری که از اردوی تیم ملی و جواب تست‌های بازیکنان منتشر می‌شد، یک گوش‌مان به ترکیه بود تا بدانیم طارمی چه زمانی می‌تواند خودش را به تهران برساند. بخشی از این‌تورنهای ایران و عراق هم مشکل مشابهی داشتند، ولی خودشان را با کمی تأخیر به تهران رساندند. قصه بازگشت طارمی آبی‌پنجه بود و با فرود هواپیمایش در دالامان میان بر فها گرفتار شد. ستاره پوتو در آن گوشه دور افتاده ترکیه نه راه پس داشت، نه راه پیش. نه پرواز بود که به تهران بایاید نه امکان سفر زمینی وجود داشت.

تصور می‌شود سرتوشت سنا با عراق بدون آزمون و طارمی، دو گلن آمده تیم ملی تقریباً غیرممکن بود. طارمی سرانجام بامداد پنجشنبه به تهران رسید و سؤال بزرگ این بود که اسکوچیچ درباره مهاجم خسته‌اش چه تصمیمی می‌گیرد؟ حدس اولیه این بود که نصاری فرد در ترکیه اصلی باشد و طارمی که چند روز تمرین نکرده خستگی سفر را هنوز به تن دارد، نیمه دوم بازی کند. با این حال اسکوچیچ ریسک کرد و بازی را با مهدی شروع کرد. برخلاف انتظار انثاری از خستگی در بدن طارمی نبود و او با شادابی و تمرکز بالایی بازی کرد. جایگزیری‌ها، فارها ویلس هایش بالاتر از سطح دیگران بود و در تمام صحنه‌ها بهترین تصمیمات را گرفت. طارمی سرانجام زهرش را به عراق ریخت و روی اشتباه مدافع میانی عراق در شروع نیمه دوم کار را تمام کرد. «وحکم «یتی»». غول برقی را داشت که خودش را از دل کوه‌های برقی به ورزشگاه آزادی رسانده بود و همه تلاش‌های عراق برای امتیاز گرفتن از این بازی را بی‌نتیجه گذاشت.

طارمی چهار سال قبل در همین ورزشگاه گل صعود را به ازبکستان زد، ولی در این مدت توانسته از پدیده تیم ملی به یکی از بهترین مهاجمان آسیا تبدیل شود که بهترین تیم‌های اروپا هم خواهانش هستند.

قرارداد بزرگ ستاره ایرانی با هال سیتی

الهیار با هال سیتی قرارداد قطعی و چهار ساله می‌بندد

روز گذشته الهیار صیادمنش ستاره جوان ملی‌پوش کشورمان و باشگاه سابق قدرانجه در تست‌های پزشکی باشگاه هال سیتی شرکت کرد. بازیکن خوب کشورمان که بشدت مورد توجه مالک و سرمربی تیم هال سیتی قرار گرفته به طور قطعی از باشگاه فیر باغچه جدا شده و بر خلاف بعضی از صحبت‌ها به شکل فرضی از قدر باغچه به تیم انگلیسی نرفته است. الهیار به احتمال فراوان امروز یا نهایتاً فردا قراردادی چهار ساله با تیم انگلیسی منعقد خواهد ساخت. تیم انگلیسی در چمپینشلیپ شرایط چندان خوبی ندارد، به همین دلیل مالک و سرمربی تیم هال سیتی روی توانایی فنی بازیکن جدید ایرانی‌شان حساب خاصی باز کرده‌اند.